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Baumit EasyPro
Klej poliuretanowy do styropianu EPS/XPS

Korzyści 	� wysoka wydajność
	� doskonała przyczepność
	� krótki czas mocowania mechanicznego - 2h

Produkt Jednoskładnikowy, niskoprężny klej poliuretanowy przeznaczony do mocowania płyt styropianowych w systemach ociepleń 
budynków oraz płyt XPS i EPS przy ocieplaniu fundamentów i piwnic.

Właściwości Wykazuje doskonałą przyczepność do podłoży mineralnych, np. betonowych, ceramicznych, a także do podłoży drewnia-
nych, PVC, wszelkiego rodzaju styropianów i tynków (np. przy wykonywaniu drugiej warstwy ocieplenia na istniejące już 
ocieplenie), oraz podłoży z powłoką bitumiczną czy papy.

Przeznaczenie Do  klejenia płyt styropianowych przy ocieplaniu ścian zewnętrznych budynków w systemach ETICS paneli ściennych, kase-
tonów styropianowych, montażu parapetów oraz do wypełniania szczelin w izolacji termicznej.
Klej poliuretanowy EasyPro jest również przeznaczony do mocowania płyt XPS i EPS przy wykonywaniu izolacji cieplnej 
fundamentów i przyziemi.

Dane techniczne Produkt

Kolory: jasnoszary

Czas korekty: ≤ 10 min. (dla temperatury 23°C i wilgotności względnej 50%)

Czas schnięcia: ok. 2 godz. (wstępne utwardzenie pozwalające na kontynuację prac) 

Temperatura obróbki: - 5 °C do 30 °C

 Wariant(y) EasyPro 850g

Wydajność do 12 m² klejenie ETICS 

Wydajność do 16 m² klejenie przyziemia 

Opakowanie karton 12szt po 850g ; 64 kartony/pal.

Przechowywanie Przechowywać w pozycji pionowej, w suchym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu w temp. od +5°C do +35°C z dala od 
bezpośredniego nasłonecznienia oraz innych źródeł ciepła i zapłonu. Okres przydatności do użycia – 12 miesięcy od daty 
produkcji podanej na opakowaniu.

Gwarancja jakości Stała kontrola jakości w laboratorium zakładowym.

Bezpieczeństwo Należy zapoznać się z Kartą Charakterystyki produktu (Zgodnie z 1907/2006/WE, Artykuł 31) dostępną na żądanie klienta 
lub na stronie www.baumit.pl

Podłoże Podłoże musi być suche, trwałe, nośne, wolne od pyłu i kurzu, olejów, tłuszczy i środków zmniejszających przyczepność 
oraz oczyszczone z luźnych cząstek. Przed przystąpieniem do aplikacji należy sprawdzić przyczepność istniejących powłok 
do podłoża, a odspojone warstwy należy usunąć. Podłoże bitumiczne musi być suche, wysezonowane i dobrze związane.
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Obróbka Puszka kleju powinna mieć temperaturę pokojową (w przedziale od +10°C do +30°C). Przed użyciem silnie wstrząsnąć 
puszką (przez ok. 30 sekund), w razie dłuższych przerw powtórzyć mieszanie.  Przykręcić pistolet aplikacyjny i dozować w 
pozycji roboczej (do góry dnem).
  Klejenie płyt styropianowych w systemach ETICS: 
Przed przystąpieniem do klejenia płyt styropianowych należy zamocować listwy startowe. Klej nakładać warkoczem o śred-
nicy ok. 3cm po obwodzie, zachowując odstęp od jej krawędzi ok 2cm oraz jednym pasem wzdłuż środka płyty. Po nałożeniu 
kleju należy  odczekać od 3 min (temp 20°C) do 5 minut (-5°C), przyłożyć płytę, lekko docisnąć i wyrównać  za pomocą 
długiej łaty. Korekty ustawienia płyt można dokonać w ciągu ok. 5 minut od przyklejenia do izolowanej powierzchni (max 10 
min dla temperatury 23°C i wilgotności względnej 50%) Po ok. 2 godzinach można przystąpić do dalszych prac – szlifowanie, 
kołkowanie. Klej uzyskuje pełne utwardzenie po 24 godzinach od przyklejenia płyt.
  Klejenie izolacji do fundamentów: 
Klej należy nakładać 4 pionowymi warkoczami o średnicy ok. 3cm z zachowaniem równych odstępów między pasami 
(20-30cm), pozostawiając 3cm odstępu od krawędzi płyty. W przypadku szerszych płyt – powyżej 100cm należy nanieść 
odpowiednio większą ilość warkoczy kleju. . Po nałożeniu kleju należy  odczekać od 3 min (temp 20°C) do 5 minut (-5°C), 
przyłożyć płytę, lekko docisnąć i wyrównać  za pomocą długiej łaty.
W przypadku ocieplania strefy fundamentowej płyty należy podeprzeć na stopie fundamentowej. Podobnie w przypadku 
nadproży wymagane jest podparcie – najlepiej aż do momentu związania kleju (ok. 5min). Otwory i spoiny pomiędzy płytami 
należy wypełnić klejem. W strefie cokołowej oraz fasadowej wymagane jest dodatkowe mocowanie mechaniczne płyt 
(kołkowanie).

Wskazówki W przypadku prowadzenia prac w niekorzystnych warunkach pogodowych (silny wiatr, opady) należy bezwzględnie 
stosować osłony rusztowaniowe.
 Nie stosować produktu w przypadku ciągłego narażenia na wodę np. przy wykonywaniu izolacji przeciwwodnej lub wyso-
kiego stanu wód gruntowych.
Śweże zabrudzenia klejem należy usuwać acetonem lub specjalnymi środkami czyszczącymi a stwardniałą warstwę kleju 
można usunąć tylko mechanicznie.
Po zakończeniu prac pistolet aplikacyjny przeczyścićśrodkiem do czyszczenia np. czyścik do pian poliuretanowych. .
Szczegółowe informacje dotyczące bezpieczeństwa stosowania izagrożeń stwarzanych przez produkt zawarte są w Karcie 
Charakterystyki.

Nasze zalecenia w zakresie stosowanych technik, przekazywane słowem i pismem w celu wsparcia nabywcy (użytkownika) opracowane w oparciu 
o nasze doświadczenia i aktualny stan wiedzy są niewiążące i nie uzasadniają prawnego stosunku umownego oraz żadnych zobowiązań ubocznych 
z tytułu umowy kupna (sprzedaży). Nie zwalniają one nabywcy od sprawdzenia na własną odpowiedzialność przydatności naszych produktów do 
przewidzianego zastosowania. Należy przestrzegać ogólnych zasad techniki budowlanej. Zastrzegamy sobie możliwość zmian, które służą tech-
nicznemu postępowi i ulepszeniu produktu lub jego zastosowaniu. Wraz z ukazaniem się niniejszej informacji technicznej wcześniejsze jej wersje 
tracą ważność. Najbardziej aktualne informacje znajdziecie Państwo na naszych stronach internetowych. Poza tym obowiązują nasze „Ogólne 
warunki umów” znajdujące się w katalogach produktów. Nasza gęsta sieć Przedstawicielstw gwarantuje szybkie doradztwo i dostawy. Dodatko-
wych informacji prosimy zasięgnąć u najbliższego Przedstawiciela Handlowego.


